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Internationaler Basler Cup
Basel, 31.5. - 2.6.2024

Wettkampf 29 Damen, 50m Brust allg. Kategorie
02.06.2024 - 11:25 Rangliste Vorläufe
Punkte: FINA 2024

Rang Jg. Zeit Pkt.

Age-Group 1

1. PAPP, Carolina 13 Schwimmverein Wädenswil 41.32 351
2. GOESSL, Celin 14 Schwimmverein beider Basel 46.61 244
3. GERBER, Alyna 14 Scr 46.63 244
4. ALBERTS, Tara 13 Schwimmverein Wädenswil 47.33 233
5. STYNER, Anna 13 Schwimmverein beider Basel 47.75 227
6. AEBY, Lia 13 Schwimmklub Bern 48.19 221
7. RYHINER, Lena 13 Schwimmverein beider Basel 48.63 215
8. VON BIDDER, Lena 13 Schwimmverein beider Basel 48.67 215
9. COVRIG, Maria 13 Romania 49.86 200

10. JAY, Mathilde 14 Schwimmverein beider Basel 50.11 197
11. GEIDEL, Lilli 14 Berner Oberland 50.48 192
12. MUELLER, Jessica 14 Schwimmverein beider Basel 50.65 190
13. FRITSCHI, Anna 13 Berner Oberland 53.14 165
14. MEYER, Malou 14 Schwimmverein beider Basel 53.16 165
15. HOFER, Yael 14 Berner Oberland 54.88 150
16. DI CIANCIA FERREIRA, Valentina 13 Schwimmclub Allschwil 55.15 147 *
17. SALONEN, Klaara 14 Berner Oberland 55.44 145 *

Age-Group 2

1. LAKHDHER, Yara 11 SC Winterthur 36.18 523
2. BAYER, Emma Sophie 12 Schwimmclub Bottmingen-Oberwil 36.95 491
3. REICHENSTEIN, Momoco 12 LIMM 37.47 471
4. SPAGNOL, Lucia 11 LIMM 37.58 467
5. VIDAKOVIC, Téa 11 Natation Sportive Genève 37.75 460
6. ARCHIPOVAITĖ, Ana Viktorija 12 Klaipėdos Gintaro SC 37.86 456
7. SCHEURER, Aurelia 11 Biel 39.04 416
8. VIERO, Ilária 11 LIMM 39.05 416
9. FARINA, Lavinia 11 SV Baar 39.18 412

10. SALEH, Lynn 11 Lebanon 39.30 408
11. HAUTLE, Elina 11 Region Ostschweiz 39.54 401
12. BIRCHER, Manon 11 Schwimmclub Aarefisch 39.92 389
13. FRITSCHI, Sofie 11 Berner Oberland 40.29 379
14. BACHMANN, Giolina 11 SC Thalwil 40.32 378
15. RUGGERI, Greta 11 Natation Sportive Genève 40.68 368
16. VOYAME, Jodie 12 Club de natation Delémont 40.75 366
17. BHOGARAJU, Eira 12 Natation Sportive Genève 41.70 341
18. HASLER, Anna Sofia 12 Sgli 41.76 340
19. SKIPARYTĖ, Danielė 11 Klaipėdos Gintaro SC 41.92 336
20. BOUNAMEAUX, Emilie 12 Club de natation Delémont 41.93 336
21. PALOMBI, Beatrice 12 Schwimmverein beider Basel 42.56 321
22. LEUPIN, Anna-Maxie 11 Schwimmclub Liestal 42.72 318
23. JAKOB, Lielle 11 Schwimmclub Aarefisch 42.74 317

HANAK, Nela 12 Schwimmclub Fricktal 42.74 317
25. FISCHER, Jacqueline 11 Schwimmverein beider Basel 42.90 314
26. HASHORVA, Nathanaella 11 Schwimmklub Bern 43.15 308
27. GÜNTHER, Giulia Sarai 11 Swim Regio Solothurn 43.20 307
28. HELFER, Juline 12 LIMM 43.40 303
29. BECK, Moena 12 LIMM 44.17 287
30. METTLER, Debora 11 Schwimmclub Fricktal 44.99 272
31. SCHWARZ, Carolina 12 LIMM 45.12 269
32. DÜRLER, Selina 11 LIMM 45.24 267
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Internationaler Basler Cup
Basel, 31.5. - 2.6.2024

Wettkampf 29, Mädchen, 50m Brust, Vorlauf, Age-Group 2

Rang Jg. Zeit Pkt.

33. FREIMANN, Lia Elea 11 Schwimmklub Thun 45.40 264
34. GROSSWILER, Andrina Lea 12 Schwimmclub Romanshorn 45.51 263
35. UNTERNAEHRER, Selina 12 Schwimmclub Fricktal 45.86 257
36. SCHNEIDER, Olivia 12 Schwimmclub Aarefisch 45.88 256
37. FREFEL, Nuria 11 SK Langenthal 46.35 249
38. BUSS, Emily 11 Schwimmclub Allschwil 46.85 241
39. HALITI, Hena 11 K.S.U. OTRILA 47.67 228
40. WIENECKE, Paula 11 Schwimmverein Wädenswil 47.74 227
41. ZÜCHNER, Sophia 11 Schwimmverein Wädenswil 47.81 226
42. SETHIA, Naina 11 Schwimmverein beider Basel 48.19 221
43. BARRON, Keira 12 Schwimmverein beider Basel 48.56 216
44. CVITANIC, Iria 12 Schwimmverein Wädenswil 49.62 202 *

disq. ISCH, Livia 11 Schwimmklub Bern 43.14
403 - Nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen (Ziel) (Zeit: 11:45)

Youth

1. HALLER, Rahel 09 Berner Oberland 33.53 657 Q
2. ZURBRIGGEN, Mia 09 Schwimmklub Bern 35.17 569 Q
3. KOBLER, Liena 10 SV Baar 35.48 555 Q
4. HAN, Eva 10 LIMM 35.83 539 Q
5. SENDUR, Elin Julia 09 SV Baar 36.08 527 R
6. SCHWAB, Aline Charlotte 10 Schwimmklub Bern 36.99 489
7. GYGER, Janine 10 SC Winterthur 37.16 483
8. PALMA, Giulianita 09 LIMM 37.21 481
9. BAYEVSKY, Emily 09 LIMM 37.36 475

10. CHRISTEN, Stefanie 09 Swim Regio Solothurn 37.41 473
11. SCHICKTANZ, Camille 09 Schwimmclub Liestal 37.51 469
12. SALADIN, Tara 10 Region Ostschweiz 37.61 466
13. HOEFLAKEN, Mia 10 SC Uster 37.94 454
14. KÖROGLU, Nida 10 Scsh 38.18 445
15. ENON, Mathilde 09 C.N Du Florival 38.51 434
16. ZSCHOCKE, Ilka 10 LIMM 38.56 432
17. BLATTER, Joy 09 Berner Oberland 38.89 421
18. ELSENER, Svea 09 Berner Oberland 39.16 412
19. ECKERLEN, Aurore 10 C.N Du Florival 39.36 406
20. JÄGER, Rebekka 09 Schwimmclub Liestal 39.53 401
21. KÜBLER, Norah 09 SC Thalwil 39.61 398
22. MARTIN, Lorine 09 Schwimmclub Liestal 40.08 385
23. SORG, Leonore 10 Natation Sportive Genève 40.19 381
24. TOPALLI, Sara Lisa 09 Berner Oberland 40.34 377
25. GAMBONI, Giuliana 09 Schwimmverein beider Basel 41.27 352
26. ALLEMANN, Melanie 10 Schwimmclub Liestal 41.31 351
27. RÄUBER, Julie 09 Schwimmclub Liestal 41.34 350
28. ZAFFINO, Eléna 10 Biel 41.39 349
29. SCHÜTZ, Adina 10 Swim Regio Solothurn 41.53 346
30. LAEUBLI, Valerie Anna 10 Swim Regio Solothurn 41.66 342
31. BRÜHLMANN, Linda 09 Schwimmclub Romanshorn 43.05 310 *
32. ZATTI, Lena 10 Berner Oberland 44.19 287 *
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Internationaler Basler Cup
Basel, 31.5. - 2.6.2024

Wettkampf 29, Damen, 50m Brust, Vorlauf

OPEN

1. HOIGNÉ, Sé raphine 08 Schwimmklub Bern 33.23 675 Q
2. GIRARDET, Lilou 04 C.N Du Florival 33.26 673 Q
3. HALLER, Rahel 09 Berner Oberland 33.53 657 Q
4. MÜLLER, Selina 07 SV Baar 34.87 584 Q
5. MENZI, Nola 08 Region Ostschweiz 35.06 575 Q
6. ZURBRIGGEN, Mia 09 Schwimmklub Bern 35.17 569 Q
7. KOBLER, Liena 10 SV Baar 35.48 555 Q
8. HAN, Eva 10 LIMM 35.83 539 Q
9. SENDUR, Elin Julia 09 SV Baar 36.08 527 R

10. SIEGFRIED, Juliette 08 Schwimmclub Aarefisch 36.10 527 R
11. LANG, Emma 08 SC Winterthur 36.13 525
12. HALLER, Chiara 07 Schwimmclub Aarefisch 36.17 523
13. LAKHDHER, Yara 11 SC Winterthur 36.18 523
14. DE FEZZA, Luana 08 LIMM 36.25 520
15. BODMER, Benedetta 07 LIMM 36.67 502
16. BAYER, Emma Sophie 12 Schwimmclub Bottmingen-Oberwil 36.95 491
17. SCHAFFNER, Nina 06 SC Uster 36.97 490
18. SCHWAB, Aline Charlotte 10 Schwimmklub Bern 36.99 489
19. JASNIC, Ajda 08 SV Baar 37.00 489
20. AUER, Tanja 05 Region Ostschweiz 37.08 486
21. ALJIMOVIC, Samina 07 Sgli 37.11 485
22. GYGER, Janine 10 SC Winterthur 37.16 483
23. JOLIAT, Charlotte 07 Club de natation Delémont 37.21 481

PALMA, Giulianita 09 LIMM 37.21 481
25. VOGT, Nathalie 07 SC Thalwil 37.24 480
26. KOBLER, Miona 07 SV Baar 37.32 477
27. GENIETS, Amélie 04 SC Thalwil 37.35 475
28. BAYEVSKY, Emily 09 LIMM 37.36 475
29. CHRISTEN, Stefanie 09 Swim Regio Solothurn 37.41 473
30. SCHNEIDER, Jana 04 SC Thalwil 37.45 472
31. REICHENSTEIN, Momoco 12 LIMM 37.47 471
32. BEVIVINO, Giovanna 05 Region Ostschweiz 37.48 470
33. SCHICKTANZ, Camille 09 Schwimmclub Liestal 37.51 469
34. FREIMANN, Jessica 99 LIMM 37.53 469
35. SPAGNOL, Lucia 11 LIMM 37.58 467
36. LIESCH, Sarina 03 Schwimmclub Liestal 37.60 466
37. SALADIN, Tara 10 Region Ostschweiz 37.61 466
38. SAHITI, Eliza 07 Natation Sportive Genève 37.71 462
39. VIDAKOVIC, Téa 11 Natation Sportive Genève 37.75 460
40. ARCHIPOVAITĖ, Ana Viktorija 12 Klaipėdos Gintaro SC 37.86 456
41. REIG, Juliane 08 C.N Du Florival 37.88 456
42. HOEFLAKEN, Mia 10 SC Uster 37.94 454
43. HINNERKS, Julia 04 Schwimmclub Liestal 37.96 453
44. RAGGER, Valérie 01 SC Winterthur 37.99 452
45. GRAF, Giordana 08 Schwimmclub Liestal 38.01 451
46. ZDRAHAL, Ellen 07 SC Uster 38.03 450
47. ZINGG, Muriel 08 Schwimmverein Wädenswil 38.07 449
48. KÖROGLU, Nida 10 Scsh 38.18 445
49. ENON, Mathilde 09 C.N Du Florival 38.51 434
50. ZSCHOCKE, Ilka 10 LIMM 38.56 432
51. BLATTER, Joy 09 Berner Oberland 38.89 421
52. SCHEURER, Aurelia 11 Biel 39.04 416
53. VIERO, Ilária 11 LIMM 39.05 416
54. ELSENER, Svea 09 Berner Oberland 39.16 412
55. FARINA, Lavinia 11 SV Baar 39.18 412
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Internationaler Basler Cup
Basel, 31.5. - 2.6.2024

Wettkampf 29, Damen, 50m Brust, Vorlauf, OPEN

Rang Jg. Zeit Pkt.

56. SALEH, Lynn 11 Lebanon 39.30 408
LANTZ, Alice 08 SC Thalwil 39.30 408 *
BERNI, Nora Maria 08 Berner Oberland 39.30 408 *

59. ECKERLEN, Aurore 10 C.N Du Florival 39.36 406
60. CAMIJN, Moana 08 Sgli 39.40 405 *
61. CHIESA, Valérie 07 Swim Regio Solothurn 39.45 403 *
62. MARTIN ZDARILOVÁ, Aitana 07 SC Uster 39.46 403 *
63. JÄGER, Rebekka 09 Schwimmclub Liestal 39.53 401
64. HAUTLE, Elina 11 Region Ostschweiz 39.54 401
65. KÜBLER, Norah 09 SC Thalwil 39.61 398
66. DENTCHEVA, Nadezhda 08 Natation Sportive Genève 39.86 391 *
67. BIRCHER, Manon 11 Schwimmclub Aarefisch 39.92 389
68. MARTIN, Lorine 09 Schwimmclub Liestal 40.08 385
69. SORG, Leonore 10 Natation Sportive Genève 40.19 381
70. FRITSCHI, Sofie 11 Berner Oberland 40.29 379
71. BACHMANN, Giolina 11 SC Thalwil 40.32 378
72. TOPALLI, Sara Lisa 09 Berner Oberland 40.34 377
73. JANOUT, Paula 06 Schwimmclub Romanshorn 40.35 377 *
74. SIGRIST, Aline 08 SC Uster 40.52 372 *
75. IGLESIAS ROMERO, Ana Belen 88 Schwimmverein beider Basel 40.57 371
76. RUGGERI, Greta 11 Natation Sportive Genève 40.68 368
77. VOYAME, Jodie 12 Club de natation Delémont 40.75 366
78. GAMBONI, Giuliana 09 Schwimmverein beider Basel 41.27 352
79. ALLEMANN, Melanie 10 Schwimmclub Liestal 41.31 351
80. PAPP, Carolina 13 Schwimmverein Wädenswil 41.32 351
81. RÄUBER, Julie 09 Schwimmclub Liestal 41.34 350
82. ZAFFINO, Eléna 10 Biel 41.39 349
83. SCHÜTZ, Adina 10 Swim Regio Solothurn 41.53 346
84. LAEUBLI, Valerie Anna 10 Swim Regio Solothurn 41.66 342
85. BHOGARAJU, Eira 12 Natation Sportive Genève 41.70 341
86. HASLER, Anna Sofia 12 Sgli 41.76 340
87. SKIPARYTĖ, Danielė 11 Klaipėdos Gintaro SC 41.92 336
88. BOUNAMEAUX, Emilie 12 Club de natation Delémont 41.93 336
89. PALOMBI, Beatrice 12 Schwimmverein beider Basel 42.56 321
90. LEUPIN, Anna-Maxie 11 Schwimmclub Liestal 42.72 318
91. JAKOB, Lielle 11 Schwimmclub Aarefisch 42.74 317

HANAK, Nela 12 Schwimmclub Fricktal 42.74 317
93. FISCHER, Jacqueline 11 Schwimmverein beider Basel 42.90 314
94. NIEDERMANN, Katrin 84 Schwimmverein beider Basel 43.02 311
95. BRÜHLMANN, Linda 09 Schwimmclub Romanshorn 43.05 310 *
96. HASHORVA, Nathanaella 11 Schwimmklub Bern 43.15 308
97. GÜNTHER, Giulia Sarai 11 Swim Regio Solothurn 43.20 307
98. HELFER, Juline 12 LIMM 43.40 303
99. TEUCHTMANN, Leonie 08 SC Bülach 43.41 303 *

100. BECK, Moena 12 LIMM 44.17 287
101. ZATTI, Lena 10 Berner Oberland 44.19 287 *
102. METTLER, Debora 11 Schwimmclub Fricktal 44.99 272
103. HORVATH, Anna 02 Schwimmverein beider Basel 45.11 270 *
104. SCHWARZ, Carolina 12 LIMM 45.12 269
105. DÜRLER, Selina 11 LIMM 45.24 267
106. FREIMANN, Lia Elea 11 Schwimmklub Thun 45.40 264
107. GROSSWILER, Andrina Lea 12 Schwimmclub Romanshorn 45.51 263
108. UNTERNAEHRER, Selina 12 Schwimmclub Fricktal 45.86 257
109. SCHNEIDER, Olivia 12 Schwimmclub Aarefisch 45.88 256
110. FREFEL, Nuria 11 SK Langenthal 46.35 249
111. GOESSL, Celin 14 Schwimmverein beider Basel 46.61 244
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Internationaler Basler Cup
Basel, 31.5. - 2.6.2024

Wettkampf 29, Damen, 50m Brust, Vorlauf, OPEN

Rang Jg. Zeit Pkt.

112. GERBER, Alyna 14 Scr 46.63 244
113. BUSS, Emily 11 Schwimmclub Allschwil 46.85 241
114. ALBERTS, Tara 13 Schwimmverein Wädenswil 47.33 233
115. HALITI, Hena 11 K.S.U. OTRILA 47.67 228
116. WIENECKE, Paula 11 Schwimmverein Wädenswil 47.74 227
117. STYNER, Anna 13 Schwimmverein beider Basel 47.75 227
118. ZÜCHNER, Sophia 11 Schwimmverein Wädenswil 47.81 226
119. AEBY, Lia 13 Schwimmklub Bern 48.19 221

SETHIA, Naina 11 Schwimmverein beider Basel 48.19 221
121. BARRON, Keira 12 Schwimmverein beider Basel 48.56 216
122. RYHINER, Lena 13 Schwimmverein beider Basel 48.63 215
123. VON BIDDER, Lena 13 Schwimmverein beider Basel 48.67 215
124. COLZANI, Gloria 02 Schwimmverein beider Basel 49.23 207 *
125. CVITANIC, Iria 12 Schwimmverein Wädenswil 49.62 202 *
126. COVRIG, Maria 13 Romania 49.86 200
127. JAY, Mathilde 14 Schwimmverein beider Basel 50.11 197
128. GEIDEL, Lilli 14 Berner Oberland 50.48 192
129. MUELLER, Jessica 14 Schwimmverein beider Basel 50.65 190
130. TOTH, Zsuzsanna 75 Schwimmverein beider Basel 51.42 182
131. FRITSCHI, Anna 13 Berner Oberland 53.14 165
132. MEYER, Malou 14 Schwimmverein beider Basel 53.16 165
133. HOFER, Yael 14 Berner Oberland 54.88 150
134. DI CIANCIA FERREIRA, Valentina 13 Schwimmclub Allschwil 55.15 147 *
135. SALONEN, Klaara 14 Berner Oberland 55.44 145 *
disq. PEARCE, Esther 05 SC Wfr. München 39.56 *

204 - Starten vor dem Startkommando (Zeit: 11:58)

disq. ISCH, Livia 11 Schwimmklub Bern 43.14
403 - Nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen (Ziel) (Zeit: 11:45)

25 - 29 Jahre

1. FREIMANN, Jessica 99 LIMM 37.53 469

35 - 39 Jahre

1. IGLESIAS ROMERO, Ana Belen 88 Schwimmverein beider Basel 40.57 371

40 - 44 Jahre

1. NIEDERMANN, Katrin 84 Schwimmverein beider Basel 43.02 311

45 - 49 Jahre

1. TOTH, Zsuzsanna 75 Schwimmverein beider Basel 51.42 182


